СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от 14.12.2018                                                                                                                      № 166
село Мерчанское
О внесении изменений в решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 21 декабря 2017 года № 125
«О бюджете Мерчанского сельского поселения
Крымского района на 2018 год»

        В целях решения вопросов местного значения  Мерчанского сельского поселения Крымского района, предусмотренных пунктом 1 статьи 14  Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет  Мерчанского  сельского поселения,  р е ш и л:

        1. Внести в решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 21 декабря 2017 года № 125 «О бюджете Мерчанского сельского поселения Крымского района на 2018 год» следующие изменения:

         «1. Изложив приложение № 1 «Главные администраторы доходов и источников финансирования дефицита  местного бюджета – исполнительные органы Мерчанского сельского поселения Крымского района» в новой редакции  согласно приложению № 1 к настоящему решению».

        2.  Настоящее решение подлежит опубликованию.

        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Мерчанского сельского
поселения Крымского района                                                    Е.В. Прокопенко